

ZMĚNOVÝ LIST č. 0038

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů
Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393
Kód akce: P17_32
Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"
Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Podmiňující stavební úpravy pro instalaci vysoutěžené zdravotnické technologie - Doplnění zásuvek pro připojení dávkovačů dezinfekce.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	D1.01.4g1 - Silnoproudá elektrotechnika
-----------	--

Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Nemění se povaha veřejné zakázky.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	X
	odstavec 7, § 222	

Na základě ukončeného výběrového řízení investora na dodávku technologického vybavení čistících a úklidových místností, je nutná realizace stavební připravenosti pro montáž a zprovoznění tohoto zařízení. Jedná se o vynucenou změnu v rozsahu nutných stavebních úprav a úprav TZB (elektroinstalace) dle předaných požadavků vybrané technologie na stavební připravenost, zejména s ohledem na možnost zhoršení epidemiologické situace a zvýšení nároků na množství a přesnost směšování dezinfekčních roztoků. Projektová dokumentace vychází ze všeobecných technických standardů a požadavků technologických zařízení, které byly aktualizovány na základě konkrétních požadavků vybrané technologie směšovačů dezinfekce.
 Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 6 zákona 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	27.04.2023
Zadávací list změny:		Číslo:	038
Profese: SILNOPROUD	Č. výkresů:	Místnost č.:	

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
038	SILNOPROUD	PŘÍPOČTY		89 264,37
		ODPOČTY		0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				89 264,37

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

89 264,37

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							
Přípočet prováděných prací							89 264,37
D	D1.01.4g1		Silnoproudá elektrotechnika				82 322,55
D	U-RMDU-103		Úprava rozvaděče RMDU-103				5 053,00
1009	M	O0238301	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
	VV		1		1,000		
1010	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	208,00	208,00
1011	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	2,000	11,25	22,50
	VV		1*2		2,000		
1012	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapojením vodičů	kus	2,000	11,25	22,50
D	U-RMD-304		Úprava rozvaděče RMD-304				5 053,00
1013	M	O0238301	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
	VV		1		1,000		
1014	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	208,00	208,00
1015	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	2,000	11,25	22,50
	VV		1*2		2,000		
1016	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapojením vodičů	kus	2,000	11,25	22,50
D	U-RMD-306		Úprava rozvaděče RMD-306				5 053,00
1017	M	O0238301	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, typ A	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
	VV		1		1,000		
1018	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	208,00	208,00
1019	M	E01A131111	Řadová svornice RSA 4 A - (bílá)	ks	2,000	11,25	22,50
	VV		1*2		2,000		
1020	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapojením vodičů	kus	2,000	11,25	22,50
D	HT-ZLAB		Hlavní trasy - Kabelové žebříky a žlaby				11 088,00
763	M	35432541	příchytka kabelová 14-28mm	kus	350,000	19,98	6 993,00
	VV		25*7*2		350,000		
765	K	741910611	Montáž příchytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	350,000	11,70	4 095,00
D	emmp-UJM		Uložný materiál				11 051,17
773	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20, HF	m	24,000	70,20	1 684,80
	VV		12*2		24,000		
776	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	24,000	29,25	702,00
777	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	50,000	3,24	162,00
	VV		25*2		50,000		
778	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	50,000	14,04	702,00
788	M	K11kk02286	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, s možností spojení v souvislou řadu s roztečí 71mm	ks	50,000	4,10	205,00
	VV		25*2		50,000		
789	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	50,000	46,80	2 340,00
795	M	K11kk02393	KRABICE ROZVODNÁ 97mm, S VÍČKEM A SVORKOVNICÍ	ks	3,000	95,04	285,12
	VV		3		3,000		
796	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	76,05	228,15
797	M	K11kk00795	KRABICE PANCĚŘOVÁ, +VÍKO+PRŮCH.+SVORK./TM.ŠEDÁ (93x93x47mm)	ks	22,000	116,10	2 554,20
	VV		22		22,000		
799	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	22,000	99,45	2 187,90
D	emmp-VK		Vodiče a kabely				25 585,20
817	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozvaděči nebo na přístroji	kus	300,000	11,70	3 510,00
	VV		50*2*3		300,000		
909	M	K01DG2000025 03B-J	1-CXKH-R(J) 3x2,5 RE B2s1d0 M	m	438,000	27,00	11 826,00
	VV		22*10+3*48		364,000		
	VV		"Z+P" 36+38		74,000		
919	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	438,000	23,40	10 249,20
D	emmp-IP		Instalační přístroje				14 381,00
1001	M	A025519B- A02357 B	Zásuvka jednonás. chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami, barva alpská bílá	ks	50,000	118,58	5 929,00
	VV		50		50,000		
1007	M	A021754-0- 2155	Rámeček s popisovým polem, jednonásobný, barva alpská bílá	ks	50,000	92,99	4 649,50
1008	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	50,000	76,05	3 802,50
	VV		50		50,000		
D	61		Úprava povrchů vnitřní				5 058,18
10	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m ²	58,000	87,21	5 058,18
D	96		Bourání konstrukcí				6 941,82
435	K	974031121	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	149,6081	46,40	6 941,82